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Orlik Basketmania 2015 - Graj, Rzucaj, Zdobywaj!

Lista koordynatoréw wojewddzkich ,,Orlik Basketmania”
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Organizator

Adrianna Kudtacik
Krystian Goralski
Krzysztof Fit
Grzegorz Potega
Damian Wiaderny
Karolina Hajduk
Robert Zielinski
Jarostaw Szwadowski
Dariusz Kaszowski
Tomasz Sawicki
Adam Greczyto
Jacek Janik
Adrian Sidor
Jakub Pietrzak
tukasz Zarzycki

Paulina Gajdosz

SPALDING

609 888 239
607 371 458
796 112 001
601 846 099
518 915 016
609 125 531
501 131 817
795 162 891
692 336 600
507 152 025
691 494 000
604 189 386
507 435 002
509 596 144
602 425 929
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GRAMY NA TYCH OBIEKTACH — ELIMINACJE GMINNE

Makroregion: lubelskie/podlaskie:

e Lublin, ul. Sliwinskiego 5, SP nr 43 Finat Makroregionalny — kategoria GIM
e Zamos¢, ul. Zamoyskiego 4, SP nr 4

e Chetm, ul. Wotynska 1, ZSO nr 1

e Biata Podlaska, ul. Narutowicza 41, ZSO

e Biatystok, ul. Jaworowa 8 Finat Makroregionalny — kategoria SP

e Bielsk Podlaski, ul. Szkolna 12

® tomza, ul. Katynska 3

e Zambrow, ul. Magazynowa 13

Makroregion: lubuskie/zachodniopomorskie:

e Babimost, ul. Zwirki i Wigury 10a Finat Makroregionalny — kategoria GIM
e Gorzéw Wielkopolski, ul. Szwolezeréw 2, ZS nr 13

e Stubice, ul. Wojska Polskiego 1

e Zary, ul. Zwyciezcéw 38, MOSIR

» Stargard Szczecinski, Os. Zachéd B15/A Finat Makroregionalny - kategoria SP

¢ Drawsko Pomorskie, ul. Ztocieniecka 25

e Kotobrzeg, ul. Arciszewskiego 20

e Koszalin, ul. Wannkowicza 17, SP nr 17
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Makroregion: tddzkie/slaskie

e £6dz, ul. Czernika 1/3, ZSO nr 8 Finat Makroregionalny — kategoria SP

» Aleksandréw, Dgbrowa nad Czarng 60

¢ Ujazd, ul. Rokicinska 6

e Gtowno, ul. Andersa 37

* Sosnowiec, ul. Czotgistow 12, ZSO nr 10 Finat Makroregionalny — kategoria GIM
e Zywiec, ul. Dworcowa 17, ZSO

* Czechowice—Dziedzice, ul. Konopnickiej 9

Makroregion mazowieckie/swietokrzyskie

e Radom, ul. Trojanska 5, PSP 21 Finat Makroregionalny — kategoria GIM
® Mrozy, ul. Licealna 7

e Warka, ul. Polna 17

e Ostrow Mazowiecka, ul. Kosciuszki 8, ZS nr 2

» Kielce, ul. Toporowskiego 96 Finat Makroregionalny — kategoria SP

e Starachowice, ul. Mrozowskiego 5

e Sandomierz, ul. Okrzei 6

e Skarzysko Kamienna, ul. Sienkiewicza 34
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Makroregion: opolskie/dolnoslgskie

* Prudnik, ul. Kosciuszki 47 Finat Makroregionalny — Kategoria SP
¢ Rudniki, ul. Wieluriska 15

e Strzelce Opolskie, ul. Kardynata Wyszynskiego 2, PSP nr 7

e Niemodlin, ul. Reymonta 9

e Wroctaw, ul. Terenowa 34/38 Finat Makroregionalny — Kategoria GIM
¢ Pitawa Gérna, ul. KosSciuszki 1

e Ofawa, ul. Rybacka 6

e 7Zgorzelec, ul. Kosciuszki 68

Makroregion: podkarpackie/matopolskie

e tancut, ul. AK 57 Finat Makroregionalny — Kategoria SP

* Rymanow, Klimkéwka ul. Zdrojowa 49

¢ Nisko, ul. Piaskowa 15, ZS nr 3

e Rzeszow, ul. Stocinska 4, SP nr 5

» Krakow, os. Ztota Jesien 16 Finat Makroregionalny — kategoria GIM
e Wadowice, ul. Btonie 2

e Limanowa, Mecina, 251

e Olkusz, Kochanowskiego 2

MURON  prnoack SO

- 5 Ministerstwo
Sportu i Turystyki A%N m W PzKosz s
X i) RS

Organizator Partnerzy Turnieju



N orlik

basketmania

-

Makroregion: wielkopolskie/kujawsko-pomorskie

e Czerwonak, ul. Swietego Wojciecha Finat Makroregionalny — kategoria SP

e Szamotuty, ul. Szczuczyniska 5

¢ Konin, ul. Sosnowa 16, SP nr 3

¢ Pakostaw, ul. Parkowa 15

e Torun, ul. Hallera 79, ZSO nr 14 Finat Makroregionalny — kategoria GIM
e Bydgoszcz, ul. Gdanska 122

e Gniewkowo, ul. Toruniska 7A

¢ Brodnica, ul. Nowa 34

Makroregion: warmirisko-mazurskie/pomorskie

¢ Dziatdowo, ul. Makowa 13 Finat Makroregionalny — kategoria SP

e Olsztyn, ul. Wankowicza 1, ZSnr 3

* Mrggowo, os. Mazurskie 12

e Elblag, ul. Korczaka 34, SP nr 11

e Pelplin, ul. Kosciuszki 12A Finat Makroregionalny — kategoria GIM
e Sierakowice, ul. Kubusia Puchatka 7

e Stupsk, ul. Wiatraczna 5

e Lipusz, ul. Derdowskiego 7A

Zapraszamy do wspdlnej zabawy!
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